Raport al misionarului franciscan conventual Fedele Rocchi cu privire la vizita Misiunii Apostolice a Moldovei⁵⁷

[...] *Da Clessia a Faroano sono tre questo d'ora di viaggio ad ivi li ritrova il P. Remigio Silvestri...*

<i>furono confessati e comunicati</i> 337
<i>cressimati</i> 64
<i>nati</i> 82
<i>maritati</i> 18
<i>morti</i> 30

49

Iași, 23 martie / 3 aprilie 1795

XXXIV, Bacău, 2005, p. 185-186.

⁵⁷ Manuscris în APF Fondo di Viena, vol. 31, fol. 324, publicat de Anton Coșa, **Catolicii din Moldova în Arhiva Congregației De Propaganda Fide. Documente inedite**, în *Carpica*, XXXIV, Bacău, 2005, p. 187-188.